de Momento ad momentum inspicitur minor ætas. 533. §. minorem.
 Monachus citari non potest, sed eius prælati. 184. E
 Monachus est alendus de bonis monasterij in causa quam habet cõtra abbatem, accusando eum. 743. B. glo. pe. l. si instituta. de inoffi. test.
 Monachus scholaris habens licentiã abbatibus ut studeat, potest in studio cõueniri sine eius permisso. 683. C. glo. si. in si. l. si longius. de iudi.
 Monachus an possit habere administrationem. 369. B. in margine.
 Monachus & seruus æquiparantur. 369. ibidem.
 Monachus, iudex esse non potest. 680. B
 Monachi & canonici regulares non possunt esse aduocati in foro seculari, nec ecclesiastico, nisi in causa sui monasterij: sed clerici bene possunt in foro suo. 330. D. in glo. q.
 Monasterium.) Minor qui se & sua dedit monasterio, restituitur læsus. 536. B. in marg. §. si quis minor. l. 3. de mino.
 pater filium de Monasterio trahere non potest. 547. D. E. in marg.
 Moneta si variata est, an sufficiat tantumdem restitui. 2139. E. l. res. in sum.
 Monerales triumuiui. 68. D. §. deinde. *Μονομερης*, id est vni⁹ partis, vni membris. 1281. C. §. idem.
 Monumenta extrui & exornari religionis interest. 1232. B. §. interdictũ. l. 1. de mor. infe.
 Monitio dicitur sententia. 2040. E. glo. sententiam. l. 3. de vsur.
 Monumentum, id est terminus 1123. C
 Monumentum, id est documentum. 45. C
 Monumentum quid. 1218. E. §. monumetum. & 1230. C. l. monumentum.
 Monumentum & monimentũ differunt. 1230. C
 Monumentum & sepulchrum differunt. 1015. A
 Monumetũ facere defuncto heredes stricte iure nõ tenentur. 804. B. §. quamuis.
 Mõstretur digito res, an proprio nomine vocetur, nihil interest. 1241. B. C. l. certũ. si cer. per.
 Monstruosi partus non sunt legitimi. 90. C. l. non sunt.
 Mora quid. 2057. E
 Mora fit ipsa re. i. sine interpellatiõe. 2052. B. glo. 3. §. si. l. cum quidam. de vsur.
 Mora debitoris nõ inspicitur, cum etiam creditor est in mora. 1842. C. l. si & per. de act. emp.
 Mora an cõmittat post litem cõ. 2054. B
 Mora semel commissã non excusatur debitor ob impedimẽtum superueniens creditoris. 2052. C. §. post traditam. l. cuius. de vsur.
 Mora in rem & in personã differunt. 1061. D. gl. in re.
 Mora magis perpetua actionem, q̃ culpa. 1112. B. §. si is. in sum. l. electio. de nox.
 Mora modici temporis magnũ nõ affert damnum. 686. B. C. l. si debitori. de iudi.
 Mora nocet. 905. B. D. l. si vsusfru. de vsuf.
 Mora nulla est, vbi nulla est petitio. 494. E. gl. quia tripli. §. quid si homo. l. si cũ. de eo quod merus cau.
 Mora parua non æstimãda. 1862. B. C. §. colonus. l. si in lege. loca.
 Mora posterior nocet. 641. E. gl. quod nõ das. l. Celsus. §. Idem ait. de recept. arbi. tris.
 Mora purgatur variẽ. 2058. E. gl. difficilis
 Mora purgatur post modicum tẽpus, &c.